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Docente: MANUELA BAIETTO
Periodo didattico: Secondo semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: Secondo semestre 2016/17

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:30

09:30-10:30 Arboricoltura ornamentale e
verde urbano ediz: unica

MANUELA BAIETTO

Auletta di coltivazioni arboree

10:30-11:30 Arboricoltura ornamentale e
verde urbano ediz: unica

MANUELA BAIETTO

Auletta di coltivazioni arboree

11:30-12:30 Arboricoltura ornamentale e
verde urbano ediz: unica

MANUELA BAIETTO

Auletta di coltivazioni arboree

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30
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16:30-17:30

17:30-18:30

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Arboricoltura ornamentale e verde
urbano ediz: unica

M. BAIETTO G00 / G28 Inizio: venerdì 10 marzo 2017
Fine: venerdì 9 giugno 2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Milano - Scienze Agrarie e Alimentari 2/2

http://www.tcpdf.org

